
 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК    
ООППШШТТИИННЕЕ  ККННИИЋЋ 

Година: 2016 Број: 5 Кнић, 09.04.2016. Цена 100,00 дин. Претплата: 700,00 дин. 

 

АКТИ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ КНИЋ 

 

ИКОК 7/2016 

 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука 

УС и 54/11), Изборна комисија општине Кнић, на седници одржаноj 09.04.2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Кнић, на изборима 

расписаним за 24.04.2016. године, и то: 

 

 

1. АЛЕКСАНДАР  ВУЧИЋ –СРБИЈА  ПОБЕЂУЈЕ  
(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Зоран Ђоровић 16.09.1975. спец.с.политиколог Гружа 

2 Јелена Обрадовић 19.01.1982. професор хемије Кнић 

3 Дамјан Ћупрић 14.07.1985. мастер политиколог  Кнић 

4 Милош Костић 03.11.1983. ветеринарски техничар Љуљаци 

5 Зоран Дрешевић 27.07.1955. дипл.правник Кнић 

6 Снежана Филиповић 21.12.1992. студент ветерине Губеревац 

7 Мирослав Обрадовић 25.08.1970. пољопривр. техничар Бечевица 

8 Горан Николић 01.01.1973. аутомеханичар Губеревац 

9 Мирјана Павловић 05.06.1965. дипл.инж.агрономије Вучковица 

10 Дејан Банковић 26.09.1977. спец.електроенергетичар Топоница 

11 Мирослав Николић 12.09.1969. воћар Балосаве 

12 Славица Савковић 03.07.1963. дипл. биолог Забојница 

13 Зоран Пантовић 04.03.1967. угоститељ Гунцати 

14 Бојан Умељић 24.10.1981. трговац  Опланић 

15 Др Гордана Милић 25.09.1975. Лекар спец. гинек. и акуш. Балосаве 



Страна 2 – Број 5                                                Службени гласник општине Кнић                                       09.04.2016. 

Draft 

16 Драган Јовановић 22.05.1968. предузетник Честин 

17 Саша Зарић 10.10.1972. машински техничар Радмиловић 

18 Марија Јевтовић 26.11.1990. дипл.економиста Коњуша 

19 Радомир Урошевић 28.09.1962. комерцијални техничар Баре 

20 Милош Сретеновић 04.07.1977. техничар нум. машина Љубић 

21 Јелена Остојић 14.08.1991. стру.васпитач Врбета 

22 Мирко Лазовић 05.11.1964. бравар Рашковић 

23 Др Марко Анђелић 17.02.1983. лекар опште медицине Пајсијевић 

24 Милица Милошковић 16.02.1980. трговачки техничар Жуње 

25 Љиљана Радоњић 12.10.1990. дипл. економиста Бумбарево Брдо 

26 Милан Ранковић 17.02.1983. металостругар Гривац 

27 Снежана Ракоњац 20.11.1992. дипл. васпитач Кнић 

28 Горан Илић 07.04.1984. пољопривредник Брњица 

29 Драган Раковић  01.08.1969. шумарски техничар Борач 

30 Марија Јокићевић 16.03.1980. трговац Лесковац 

31 Дејан Павловић 07.09.1990. спец. за ловство Липница 

32 Вера Тодоровић 23.07.1984. проф. Разредне наставе Драгушица 

33 Марина Илинчић 09.01.1985. проф.српског јез. и 

књижевности 

Претоке 

 

2. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА-ВЕСНА ПЕРОВИЋ  

(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Весна Перовић 02.08.1974. проф. енг. језика Гружа 

2 Миољуб Крсмановић 28.07.1965. машински тех. Драгушица 

3 Борисав Бусарац 17.09.1946. економиста Кнић 

4 Александар Јовановић 14.09.1956. инстр. на одржавању Рашковић 

5 Драган Буђевац 19.08.1967. електромонтер Вучковица 

6 Марина Јанковић 14.04.1979. професор италијанског 

језика и књижевности 

Жуње 

7 Радован Игњатовић 07.08.1956. бравар монтер Гривац 

8 Драган Милојевић 23.08.1956. пољопривредник Губеревац 

9 Ивана Стевановић 01.11.1988. мед. сестра Бечевица 

10 Мирољуб Миловановић 03.06.1961. електромонтер Борач 



09.04.2016.                                                    Службени гласник општине Кнић                                             Број 5 – страна 3 

 

 

11 Томислав Радовић 03.06.1966. геометар Забојница 

12 Невена Вуковић 04.10.1990. студент Бумбарево Брдо 

13 Радиша Богићевић 30.05.1957. тв механичар Кнић 

14 Драган Ристовић 02.11.1970. електромонтер Опланић 

15 Невена Балтић 22.05.1994. студент Љубић 

16 Предраг Пантовић 09.01.1969. радник Пајсијевић 

17 Бојан Никетић 19.12.1983. електротехничар 

енергетике 

Брњица 

18 Вишња Обреновић 12.03.1981. трговачки техничар Липница 

19 Дејан Петровић 13.07.1975. пољопривредник Топоница 

20 Живота Симовић 02.09.1946. пензионер Коњуша 

21 Снежана Крунић 24.05.1964. професор хемије Гунцати 

22 Радојко Станојевић 01.02.1971. аутолимар специјалиста Лесковац 

23 Немања Димитријевић 13.09.1989. аутомеханичар Баре 

24 Јасмина Вуковић 14.07.1994. шумарски техничар Губеревац 

25 Иван Матијевић 24.4.1989. ветеринар Претоке 

26 Илија Цековић 16.06.1991. музичар Љуљаци 

27 Гордана Сретеновић 24.09.1975. професор разредне наставе Гунцати 

28 Миломир Марић 23.11.1974. трговац Борач 

29 Никола Павловић 15.11.1996. кувар Кнежевац 

30 Снежана Миливојевић 13.071973. домаћица Кикојевац 

31 Драгиша Јанковић 27.09.1959. трговац  Жуње 

32 Зоран Бачаревић 25.01.1983. пољопривредник Радмиловић 

33 Душица Тодоровић 06.04.1969. фризерка Дубрава 

 

 

          3.Никола Чампаревић-ЛДП Чедомир Јовановић-СДС Борис Тадић-ВРЕМЕ ЈЕ ЗА МЛАДЕ! 

             (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 

 

             Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Никола Чампаревић 01.09.1983. економиста Кни 

2 Љубодраг Ђоковић 23.06.1951. предузетник Грабовац 

3 Аника Спасенић 31.05.1989. Студент Пајсијевић 

4 Владица Ћурчић 16.02.1979. Економиста Грабовац 

5 Јован Петровић 28.08.1948. Пензионер Грабовац 



Страна 4 – Број 5                                                Службени гласник општине Кнић                                       09.04.2016. 

Draft 

6 Маријана Чампаревић 08.01.1988. Виша мед. сестра Кнић 

7 Живота Спасенић 07.04.1957. Машински тех. Пајсијевић 

8 Драган Дрешевић 27.10.1969. Предузетник Кнић 

9 Ана Бараћ 16.10.1991. Компјутерски техничар Кнић 

10 Душан Вучићевић 03.03.1956. Пољопривредник Кусовац 

11 Горан Тодоровић 27.01.1974. Пољопривредник Грива 

12 Малина Нешковић 11.09.1972. Куварица Жуње 

13 Драган Бекчић 24.01.1961. Радник Претоке 

14 Томислав Ненадовић 01.04.1972. Спортски радник Бумбарево Брдо 

15 Марина Кузмановић 26.07.1992. Студент Лесковац 

16 Александар Чаировић 02.11.1949. Пољопривредник Борач 

17 Небојша Маринковић 10.08.1978. Радник Вучковица 

18 Верица Секулић 19.04.1964. Домаћица Гунцати 

19 Милутин Булатовић 24.08.1981. Погонски техничар Кнић 

20 Богдан Вељовић 31.08.1994. Машински техничар Опланић 

21 Руменка Миленковић 05.02.1961. Дактилограф Гунцати 

22 Синиша Гавриловић 01.07.1976. Пољопривредник Брестовац 

23 Никола Ђекић 19.12.1987. Студент Баре 

24 Данијела Ранковић 20.05.1973. Домаћица Гружа 

25 Радослав Зечевић 30.05.1991. Струковни еколог Брњица 

26 Владимир Марковић 28.03.1976. Механичр Љуљаци 

27 Јелена Милосављевић 04.10.1985. Куварица Липница 

28 Младен Паламаревић 19.02.1993. Студент Губеревац 

29 Милутин Ивковић 13.09.1964. Механичар Топоница 

30 Милица Пантелић 28.10.1991. Студент Брестовац 

31 Милутин Глишовић 19.05.1979. Трговински технчар Претоке 

32 Рајко Десивојевић 23.12.1955. Радник Кнић 

33 Неда Јошовић 03.07.1983. Медицинска сестра Грабовац 

 

4. „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС)“ 

       (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 

      Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број  

Име и презиме Датум и година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Драгана Јовановић 26.06.1956. Елек. инжењер Кикојевац 



09.04.2016.                                                    Службени гласник општине Кнић                                             Број 5 – страна 5 

 

 

2 Бранко Јовановић 09.01.1936. Учитељ-правник Љубић 

3 Предраг Славковић 18.05.1959. предузетник Вучковица 

4 Александра Јестровић 03.12.1976. Лекар Топоница 

5 Бојан Старчевић 14.12.1978. Ветер. теничар Честин 

6 Милован Радојевић 24.10.1948. економиста Пајсијевић 

7 Мина Мирковић 12.03.1988. физиотер. техничар Кнић 

8 Иван Несторовић 20.06.1950. пензионер Кнић 

9 Милан Јаковљевић 15.04.1955. аутомеханичар  Баре 

10 Славко Миљковић 16.08.1963. Машински техничар Топоница 

11 Тања Николић-Гавриловић 05.10.1969. Наставник историје Кнић 

12 Зоран Милуновић 01.10.1960. технолог Бечевица 

13 Данијела Симовић 11.11.1961. Мед. сестра Врбета 

14 Радомир Миловановић 19.02.1980. Метало стругар Борач 

15 Александар Милосављевић 02.01.1977. Саобр. инжињер Гружа 

16 Радмила Петровић 22.11.1958. Маш. техничар Жуње 

17 Драгиша Ђуровић 10.04.1939. Саобр. инжињер Губеревац 

18 Мијодраг Манојловић 11.09.1955. Пољопривредник Опланић 

19 Ана Петровић 27.12.1968. Елек. техничар Кнић 

20 Милoван Вујовић 17.02.1968. пољ. техничар Кнежевац 

21 Драган Крунић 19.05.1955.. Квал. радник Бумбарево Брдо 

22 Ивана Нешић 26.11.1982. трговински техничар Брњица 

23 Радослав Обреновић 24.01.1966. трговински техничар Гунцати 

24 Љубиша Матовић 11.05.1972. пољ. техничар Забојница 

25 Светлана Бељаковић Јовановић 22.03.1972. квалиф. радник Љуљаци 

26 Драган Благојевић 17.10.1962. Кв. бравар Липница 

27 Драган Марковић 23.01.1962. предузетник Губеревац 

28 Јасна Вуковић 17.01.1983. економиста Дубрава 

29 Владимир Ђокић 02.08.1981. трговински техничар Грабовац 

30 Живадин Бетулић 09.05.1956. поштар Гривац 

31 Далиборка Андрић 06.10.1977. трговински техничар Честин 

32 Данко Филиповић 24.07.1973. машин. бравар Радмиловић 

33 Немања Јанковић 08.09.1964. пољопривредник Рашковић 

 

 



Страна 6 – Број 5                                                Службени гласник општине Кнић                                       09.04.2016. 

Draft 

5. ПОКРЕТ ЗА БОЉУ ОПШТИНУ КНИЋ-МИЛИЋ МИЛОВИЋ 

    (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број  

Име и презиме Датум и година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Милић Миловић 29.10.1950. дипл. маш. инжењер Кнић 

2 Дејан Мирковић 17.08.1975. пољопривредник Губеревац 

3 Марија Сретеновић 23.07.1983. економ. техничар Љубић 

4 Драган Тодоровић 09.11.1951. предузетник Драгушица 

5 Оливера Вуковић 28.09.1975. домаћица Дубрава 

6 Зоран Станишић 08.11.1957. пољопривредник Радмиловић 

7 Радомир Симовић 21.01.1951. пољопривредник Брестовац 

8 Данијела Младеновић 05.07.1982. предузетник Кнић 

9 Зоран Ђурђевић 10.06.1974. машин. инжењер Кнић 

10 Виолета Бојовић 03.12.1973. наст.разр.наставе Пајсијевић 

11 Живомир Новичић 03.06.1957. бравар Вучковица 

12 Владимир Тошић 10.10.1985. машински инжењер Честин 

13 Јасмина Милетић 19.11.1975. предузетник Забојница 

14 Бобан Славковић 06.01.1975. предузетник Губеревац 

15 Милован Колаковић 13.09.1954. пољопривредник Борач 

16 Драгана Јеринић-Тошовић 16.01.1984. текстилни техничар Балосаве 

17 Зоран Радић 17.03.1969. пољопривредник Брњица 

18 Видосав Миленковић 05.03.1965. предузетник Гунцати 

19 Слађана  Недељковић 17.11.1971. економски техничар Лесковац 

20 Владан Чампар 09.10.1983. радник Кнић 

21 Радица Јаковетић 07.10.1983. предузетник Губеревац 

22 Гордана Вучковић 13.11.1975. економ. техничар Бумбарево Брдо 

23 Светомир Радосављевић 24.12.1957. фарбар Липница 

24 Љиљана Ђокић 24.10.1967. трговац Кусовац 

25 Драган Манојловић 27.04.1983. радник Опланић 

26 Валентина Радивојевић 23.10.1993. студент Гунцати 

27 Весна Радовановић-Милић 06.12.1982. домаћица Љуљаци 

28 Живомир Томић  23.11.1964. дипл. инж. агроном. Претоке 

29 Иван Зарић 08.08.1987. радник Гривац 

30 Снежана Симовић 31.05.1977. мастер. инж. пољопр. Брестовац 



09.04.2016.                                                    Службени гласник општине Кнић                                             Број 5 – страна 7 

 

 

31 Драгица Илић 18.12.1977. професор физ. култ. Гружа 

32 Драган Илић 05.02.1970. полицајац Рашковић 

33 Небојша Арсенијевић 14.05.1966. дипл. инж. агроном Губеревац 

 

          6. НОВА СРБИЈА-ВЕЛИМИР ИЛИЋ 

             (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Љиљана Ранчић 21.07.1954. мр. фармације Кнић 

2 Саша Милинковић 21.07.1966. трговац Љуљаци 

3 Радојко Зечевић 07.01.1963. рач. техничар Гунцати 

4 Живомир Марковић 30.05.1956. пољопривредник Борач 

5 Ђорђе Павловић 15.04.1978. пољопривредник Забојница 

6 Наталија Миливојевић 10.01.1997. студент Балосаве 

7 Драган Неборишевић 28.01.1953. пензионер Вучковица 

8 Мирољуб Јовановић 01.04.1971. машин бравар Топоница 

9 Мирјана Секулић Мијаиловић 24.08.1976. техничар Гунцати 

10 Драган Миловановић 24.10.1975. пољопривредник Врбета 

11 Слободан Павловић 01.01.1955. професор Кнић 

12 Милан Игрутиновић 03.02.1966. возач Бечевица 

13 Радош Миливојевић 15.12.1938. пензионер Балосаве 

14 Миле Јевтовић 27.10.1951. бравар Липница 

15 Наташа Раденковић 02.05.1986. угоститељ Пајсијевић 

16 Ненад Јоксовић 09.06.1957. маш. инжињер Жуње 

17 Милисав Плакаловић 30.03.1981. аутомеханичар Опланић 

18 Иван Петковић 09.12.1988. студент Претоке 

19 Слађана Рогић 02.10.1982. домаћица Лесковац 

20 Марко Зарић 04.10.1989. аутомеханичар Кнић 

21 Зоран Стевановић 13.11.1967. радник Гружа 

22 Милица Обрадовић 18.03.1981. домаћица Баре 

23 Бобан Бугарчић 02.06.1989. грађевински техн. Љубић 

24 Владан Јовановић 29.05.1988. пољопривредник Честин 

25 Радинка Стевовић 07.08.1958. домаћица Гривац 

26 Предраг Маринковић 27.01.1957. тв механичар Брестовац 



Страна 8 – Број 5                                                Службени гласник општине Кнић                                       09.04.2016. 

Draft 

27 Александра Танасијевић 17.06.1975. маш. техничар Вучковица 

28 Ненад Радовановић 30.08.1972. погонски механичар Кнежевац 

29 Викторија Миленковић 20.08.1996. студент Гунцати 

30 Никола Николић 13.11.1988. Економиста Гружа 

31 Марија Филиповић 29.09.1990. угоститељ Губеревац 

32 Миладин Ранковић 20.11.1974. предузетник Балосаве 

33 Драгана Пауновић 12.09.1978. предузетник Честин 

 

                                                                                              
        7.  РУСКА СТРАНКА ДОБРИВОЈЕ МИЛАДИНОВИЋ 

             (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Славиша Васиљевић 01.04.1982. предузетник Кикојевац 

2 Никола Миладиновић 01.03.1986. студент Кнић 

3 Милица Весовић 10.01.1990. тех. хортикултуре Кусовац 

4 Драгослав Пантовић 23.11.1971. пољопривредник Бечевица 

5 Александар Миленковић 17.02.1986. аутомеханичар Бечевица 

6 Маријана Максимовић 15.02.1993. студент Брестовац 

7 Витомир Лукић 12.01.1968. упр.адм.техничар Честин 

8 Марко Курчубић 03.05.1980. прецизни механичар Честин 

9 Милица Николић 13.07.1995. студент Кикојевац 

10 Стефан Сретеновић 27.08.1992. машински техн. за 

компијутерско управ. 

Љубић 

11 Зоран Петровић 01.04.1971. ауто лакирер Липница 

12 Невена Марковић 11.03.1994. студент Љубић 

 

            8. ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА-ЉУБОМИР ЂУРЂЕВИЋ-КНИЋ 

             (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

 

Редни 

број  

Име и презиме Датум и година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Љубомир Ђурђевић 11.07.1940. инж.орган.рада Кнић 

2 Радоје Цветић 17.02.1968. привредник Гунцати 

3 Александра Божовић 19.06.1988. мастер менаџер безб. Бумбарево Брдо 



09.04.2016.                                                    Службени гласник општине Кнић                                             Број 5 – страна 9 

 

 

4 Градимир Максимовић 19.11.1949. пољопривредник Липница 

5 Снежана Загорчић 01.09.1960. предузетник Кнић 

6 Мишела Марковић 02.12.1976. дипл. правник Губеревац 

7 Жељко Радовановић 06.01.1978. пољопривредник Лесковац 

8 Рајко Мијатовић 18.03.1959. привредник Липница 

9 Јована Миленковић 01.11.1992. студент Љубић 

10 Душан Милојевић 21.03.1981. радник Вучковица 

11 Невена Николић 09.08.1993. студент Топоница 

12 Драган Николић 27.05.1964. пољопривредник Гривац 

13 Хранислав Крговић 15.03.1943. возач Претоке 

14 Раденко Николић 26.06.1956. радник Бечевица 

15 Данијела Лабан 07.02.1972. маш. техничар Кнић 

16 Душан Раденковић 03.02.1992. радник Бумбарево Брдо 

17 Марина Радовановић 15.06.1988. трг. техничар Кнић 

18 Владимир Парезановић 09.10.1973. пољопривредник Забојница 

19 Милован Полић 08.01.1959. предузетник Опланић 

20 Никола Луковић 27.02.1991. студент Вучковица 

21 Зоран Мршовић 26.03.1962. радник Честин 

22 Микосава Милошковић 01.12.1959. домаћица Жуње 

23 Радослав Проковић 09.09.1955. пољопривредник Гунцати 

24 Аца Михаиловић 05.06.1969. маш. бравар Љубић 

25 Драган Милошевић 03.04.1949. пензионер Губеревац 

26 Мила Марић 23.07.1963. домаћица Грабовац 

27 Марко Милошевић 16.07.1983. птт монтер Пајсијевић 

28 Ксенија Пејковић 07.07.1993. студент Грабовац 

29 Бошко Ракоњац 07.01.1974. радник Рашковић 

30 Силвана Миловановић 23.06.1973. економ. техничар Борач 

31 Срећко Сремчевић 19.09.1978. механичар Гунцати 

32 Милица Филиповић 10.01.1995. саобр. техничар Губеревац 

33 Живорад Пантовић 16.11.1931. пољопривредник Љуљаци 

 

 

 

 



Страна 10 – Број 5                                                Службени гласник општине Кнић                                       09.04.2016. 

Draft 

         9. „ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-СРПСКИ ПОКРЕТ ДВЕРИ-ЗАВЕТНИЦИ“ 

             (назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен) 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број 

Име и презиме Датум и година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1 Владимир Милошевић 20. 01. 1985. дипл.инж.електротех. Кусовац 

2 Мирко Делић 13. 05. 1963. вк глодач Кнић 

3 Милена Обрадовић 15. 04. 1958. медицинска сестра Кнић 

4 Саша Недовић 30. 06. 1983. вк мајстор Претоке 

5 Јована Обрадовић 06. 09. 1995. медицинска сестра Пајсијевић 

6 Урош Алемпијевић 17. 07. 1995. студент машинства Балосаве 

7 Мирослав Блаћанин 12. 05. 1992. студент информатике Драгушица 

8 Владимир Ерић 18. 08. 1990. ветеринарски техничар Опланић 

9 Јелена Тијанић 10. 07. 1988. струковни  економиста Гружа 

10 Милунка Илић 19. 04. 1976. домаћица Гунцати 

11 Иван Мајсторовић 05. 10. 1983. економски техничар Љубић 

12 Миладин Скендеровић 23. 03. 1969. пољопривредник Радмиловић 

13 Радосав Вујовић 11. 04. 1982. пољопривредник Борач 

14 Горан Савић 24. 03. 1995. електротех. за енергетику Честин 

15 Маријана Тодоровић 27. 01. 1987. посластичар Честин 

16 Перица Ниџовић 09. 03. 1966. возач Кнић 

17 Стеван Бетулић 08. 01. 1992. кувар Гривац 

18 Јелена Јанковић 14. 06. 1995. констр. НУ машина Вучковица 

19 Драган Милошевић 16. 04. 1949. пензионер Кнић 

20 Марија Костић 11. 11. 1989. домаћица Борач 

 

Број: 013-300-40/2016-01 

У Книћу, 09.04.2016. године 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КНИЋ  

ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Буђевац, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



09.04.2016.                                                    Службени гласник општине Кнић                                             Број 5 – страна 11 

 

 

Изборна комисија општине Кнић, на основу решења Министарства државне управе и локалне самоуправе 

број: 208-00-23/2016-28/34-271 од 08.04.2016. године:  

 

ОБЈАВЉУЈЕ 

 

У јединственом бирачком списку за подручје општине Кнић уписано је укупно 11296 

(једанаестхиљададвестадеведесетшест) бирача за гласање на изборима за избор одборника Скупштине општине Кнић 

који ће се одржати 24.04.2016.године. 

 

 

Број:013-300-41/2016-01 

У Книћу, 09.04.2016. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Татјана Буђевац, с.р. 

 

 

 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 12 – Број 5                                                Службени гласник општине Кнић                                       09.04.2016. 

Draft 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

АКТИ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ КНИЋ ................................................................................................ 1 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ .............................................................................................. 1 

ОБЈАВА  .................................................................................................................................................................................... 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Издавач : Општина Кнић, 34240 Кнић  Главни и одговорни уредник Биљана Пантовић, дипл.правник, секретар Скупштине 

општине Кнић   Телефони : Редакција 034/511-242, Служба претплате 034/511-242 

  Жиро рачун 840-61640-40    Штампа : Општинска управа општине Кнић, 34240 Кнић 

 

 


